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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53017804E

2. Data e Regjistrimit 17/06/2025
3. Emri i Subjektit Burim Exchange
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Shetitorja Josif Budo,Lagja nr.2,Pasuria me 
nr. 4/299 zona Kadastrale 8551 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Këmbim valutor me para në dorë, sipas legjislacionit në 
fuqi dhe nën mbikëqyrjen e Bankës së Shqipërisë.b) 
Transferim të Parave në emër dhe për llogari të institucionit 
financiar jo Bankë; c)Ushtrimi i veprimtarisë së 
ndërmjetësimit në sigurime si agjent; ç)Ushtrim i 
ndërmjetësimit të pagesave utilitare; d) Ushtrimine 
veprimtarisë së agjentit të shërbimeve telefonike dhe 
celulare; dh) Shoqëria ka të drejtë të kryej shërbimet e 
transfertave të parave, shërbimin e pagesave, komisionerit 
dhe shkëmbimit të vlerave monetare ( exchange ) për llogari 
të saj apo të çdo subjekti financiar jobankë. e) Ushtrimi i 
veprimtarisë si agjent Postar. ë) Organizime paketash 
turistike dhe pushimesh në grup dhe individuale. Shitje 
biletash avioni, trageti dhe autobusi, rezervim hotelesh dhe 
shërbime të tjera në fushën e turizmit brënda dhe jashtë 
vendit.
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Andi Burimi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2025 Deri: 15/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andi Burimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: andiburimi6@gmail.com  
Telefon: 0694040558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-462046-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AF9489-AC9F-47D8-81FA-142CB71C0EAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA06074-211E-48D5-B677-D60EB6755A1B

